
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
Смоленского филиала Финансового университета от 30.08.2016 №29/о

В связи со структурными изменениями, в соответствии с приказом 
Финансового университета от 11.10.2016 № 1961/0 «О внесении изменений в 
структуру и штатное расписание Смоленского филиала Финансового университета», 
приказываю:

внести следующие изменения в приказ Смоленского филиала Финансового 
университета от 30.08.2016 №29/о «О создании аттестационной комиссии по 
перезачету и переаттестации учебных дисциплин (модулей) и практик в 
Смоленском филиале Финансового университета»:

в пункте 2 приказа название кафедры «Менеджмент и маркетинг» заменить на 
название «Экономика и менеджмент».

Директор филиала В.Д. Голичев

002230


